

TÜRKİYE'DE BOKS BİTMİŞTİR

Olimpiyatlarda en çok madalya beklenen spor dallarından biri olan Boks bitmiştir.

Geçtiğimiz günlerde Samsun'da yapılan Avrupa Olimpiyat kota müsabakalarına 3'ü bayan 11 sporcuyla katıldık. Bayanlarda vize alamadık, sıfır çektik. Erkeklerde ise 3 sporcu ancak 3. olarak vize alabildi. Birakin birinciyi ikinci dahi çıkarmadık. Kaldı ki bu Avrupa elemeleri. Burada bir yapamıyorsak hem de kendi ülkemizde olimpiyat oyunlarından nasıl bir başarı bekleyebiliriz, bunu düşünmek lazım. Bu tabloya göre başarılı bir teknik ekip kurulması ve olimpiyatlara kadar iyi bir hazırlık kamp dönemi geçirmemiz lazım.

Ülkemizde çok iyi durumdaki sporcularımızı profesyonele itiyoruz. Örnek olarak, Avni Yıldırım'ın başarılarını hep beraber takip ediyoruz. Bu sporcumuz profesyonele geçmeseydi sahip çıkarsaydık, olimpiyatlarda ülkemize madalya getiremez miydi.? Aynı şekilde Avrupa şampiyonu sporcumuz Fatih Keleş profesyonele geçmiş çok üzülüm. Bu başarılı sporcumuzu da profesyonele kapırdık ve biz kaybettik.

Erkeklerde vize alan 5 sporcumuzda Fenerbahçe spor kulübünden. Fenerbahçe Türk boksunun lokomotifidir. Fenerbahçe

Ring

MEHMET RIZA
GÜLEREN

mehmetguleren@spormeydani.org



boks şubesinin sorumlusu Mert Öztemel ve ekibini candan kutluyorum. Sporcularımızın olimpiyatlarda başarılı olmasını ve camiamızı gururlandırmalarını Allahaan dualarımla diliyorum.

Bayanlarda 60 kg'da Gülsüm Tatar, 6 Avrupa 3 Dünya şampiyonu sporcumuz. Yine hazırlık eksikliğinin kurbanı oldu, inşallah yapılacak olan son olimpiyat kota maçlarını kazanır. 75 kg sporcumuz Sema Çalışkan ve 51 kg sporcumuz Neriman Iştık'ın müsabakalara çok iyi hazırlandıklarını biliyorum. Onlarda inşallah olimpiyat vizesini alacak. Yeter ki çok iyi motive olsunlar.

Milli takım kampında bu sporcuları yetiştiren bütün hocalara görev verilmesi gerekir. Başarı ekip bütünlüğüyle geliyor, haliele teknik ekip çalışmalarını dünya standartlarına uyumlu hale çıkartmak zorundadır. Rio olimpiyatlarına çok az bir zaman kala sporcu-

larımız çok deneyimli hocalarımızla iyi bir hazırlık süreci geçirip, olimpiyatlarda iyi dereceler yaparak ülkemizi sevindirmelidir. unun içinde federasyon olimpiyatlara katılacak olan sporculara, hocalara, antrenörlere gerekli olan tüm imkânları ve desteği sağlayarak üzerine düşen görevlerini yerine getirmek zorundadır. Yoksa bu olimpiyatta hüsranla ve camiayı üzerek sonuçlanacak.

Galatasaray spor kulübü kongre üyesi olarak Başkanımız Dursun Özbek'in çok olumlu adımlar attığını düşünüyorum. Var gücüyle Galatasaray'ımıza gelecek vaat eden çalışmalar yaptığını hep birlikte görüyoruz. Eğer biz kendisine Genel Kurul üyeleri olarak destek vermezsek daha çok UEFA dan müsabakalara men cezası alırız. Evet sportif başarıları elde etmek zorundalar yalnız bu imkanlar dâhilinde olur geçmiş dönemlerde çok futbolcu alındı kaç kişi uyum sağlayıp başarılı oldu bunları es geçmemeliyiz o yüzden şu anki Galatasaray kulübü başkanımız Sayın Dursun Özbek'e ve yönetim kuruluna desteğimizi sürdürmemiz gerektiğine inanıyoruz.

Bunun örneği de Basketbolda Avrupa şampiyonu olmamızdır. Ülkemizi madalyayla onurlandıran takımımızı, Dursun Başkan ve yönetim kurulu üyelerini de yürekten kutluyorum. Aynı başarı futbolda da çok yakında karşımıza gelecektir. Yeter ki yönetimle taraftarıyla bir bütün olalım.

Perspektif

KADİR
BIYIKLI

kadirbiyikli@spormeydani.org



Yeni Trabzonspor

Son kongreden sonra görevi devralan Muharrem Usta ve ekibi için ilk sezon başlıyor. Kasım ayından sonraki dönemi kabul etmiyoruz. Alınan acı mağlubiyetleri unutturacak bir sezon geçirmelerini diliyorum. Gerekenler yapılıyor mu? Kısmen yapıldı. Yapılacaklar da. Usta'nın gittiği yolu Sadri Şener'e benzetiyorum. Takım kurma çabası, tarzı ile Sadri Şener'e yakın bir isim gibi duruyor. Ersun Yanal ile anlaşması ve o dönemden yöneticilerin olması sanki 4. Sadri Şener dönemi gibi görünüyor. Ersun Yanal'ı eleştirmek kolay. Takım kur dediğimizde kaç teknik adam çıkar bu ülkeden? Ben size sayayım. Şenol Güneş, Ersun Yanal, Samet Aybaba, Mesut Bakkal, Aykut Kocaman. Başka kim olabilir? Bu isimlerden alınabilecek en iyilerden biri Trabzon'a getirildi. Öncesinde scout ekibi oluşturup futbolcu taraması yapıldı. UEFA'da kazanılan kısmen başarı sayılabilecek transfer kısıtlaması ile de yönetim camiayı rahatlatıldı. Şimdi sıra iyi bir takım kurmakta.

AKYAZI VE İYİ BİR TAKIM

Önümüzdeki 5 yılın en önemli gelişmeleri Trabzonspor adına Akyazı Spor Kompleksi ve şampiyonluk olmalıdır. Neden bunu böyle diyoruz? Muharrem Usta'nın 50. Yılı dedik olsu 51, 52 yılı vardı. Keşke böyle olsa. Trabzonsporlular 51 ve 52'ye de razı. Beklerler. Yeter ki sonunda o şampiyonluk gelsin. Bunun için iyi takım şart. Futbolun masada kazanılan oyunlar içinde olduğunu unutmadan, masada da güçlü bir Trabzonspor, Muharrem Usta ile geçiye dönmelidir. Hem güçlü, hem zengin hem de nüfuzlu bir işadami. Cumhurbaşkanı'nın tanıdığı bildiği isim. Geçen sezon Beşiktaş'a hakem ve federasyonun desteği, Trabzonspor'a olursa o şampiyonluk gelir. Olmazsa gelmesi imkansız. Maalesef bu ülke futbolunda hakemsiz, TFF'siz şampiyon olman zor. Ağustos'da başlayacak sezonda hedef ilk 4 olmalı. Nasıl bir takıma gelinece? Atif, Rodeyega, Ndiyaye gibi isimler bu takıma güç katar. Olan takım ne yapacak? Ona Yanal karar versin. Ben olma ihtimali olan oyuncularla takımda tutardım. Bunlardan biri Mustafa Yumlu. Yumlu'nun neden taraftar tarafından sevilmediğini anlamıyorum. Scout ekibinin bulup anlaşmaya vardığı oyuncular olduğunu da biliyorum. Onların katkısıyla top oynayan bir takım izleyeceğiz.

ELEŞTİRMEK

Geriyeye bir sorun kalıyor. Akyazı yetişir mi? Sanırım sezon başına yetişmez. Ancak Eylül Ekim ayına yetişir diye tahmin ediyorum. Avni Aker'de sezona başlanmalıdır. Akyazı tam bitmeden başlamak şehri ve yönetimi rezil eder. Bunun için gerekirse yarım sezon daha beklenip Akyazı'ya geçilsin diyenlerdenim.

Geriyeye birlik bütünlük kalıyor. Trabzonspor paramparça olduğunda hiçbir şey elde edemez. Medyasının da aklını başına alması lazım. Her bir şeyi eleştirmek olmaz. Eleştiri gereklidir hatta en gerekli konudur ama takım sahaya çıkmadan eleştirmek abesle iştiğaldir.

Yönetimin İstanbul'da loca satışı ile ilgili girişimleri var. Trabzonlu büyük işadamları var. Onların bu konuya el atacağına ve zaten sınırlı sayıda olan locaların kısa sürede biteceğine inanıyorum. Yönetim 120 locayı satabilirse ki satar. Akyazı'nın isim hakkını da Turckell'e 100 milyon Euro gibi bir değere verebilirse borçlar kapanır. Borçlar kapanırsa ne olur? İyi şeyler olmaz. Herkes orayı almak için uğraşır bu kez. Benim vicdanım şunu söylüyor; bundan sonra orası Celil Hekimoğlu'nun olmalı. Hekimoğlu listesini yüzde 70 değiştirmesi gerektiğini de kendisine bildiririm. Daha göz önünde, Türkiye'nin tanıdığı isimleri listesine katmalıdır.

Avrupa Futbol Şampiyonası başlıyor. Oradaki futbol ziyafetini Türkiye'den takip edeceğiz. Ufkumuz gelişecek. Bu arada 11 ayın sultanı mübarek Ramazan ayına da kısa süre kaldı. Herkesin mübarek Ramazan ayını tebrik eder, Trabzonspor'a yeni sezonda başarılar dilerim.



Darülaceze için yıldız yağmuru

DARÜLACEZE misyonunun yurt içinde ve yurt dışında daha geniş kitleye ulaşması için "Türk ve Dünya Yıldızları Salonunda" kültür ve sanat şöleni muhteşem bir organizasyonla Sinan Erdem Spor Salonu'nda gerçekleşti. Eski hakem ve futbol yorumcusu Erman Toroğlu'nun yönettiği mücadelede, Dünya Yıldızları Takımı'nda Aron Winter, Gheorghe Hagi, Jari Litmanen, Patrick Kluivert, Jr. Kluivert, Pascal Nouma, Ronald De Boer, Şota Arveladze, Michael Kraft giyerken, Türk Yıldızları Takımı'nda ise, Bülent Korkmaz, Evren Turan, Hakan Ünsal, Oğuz Çetin, Oktay Derelioğlu, Rüştü Reçber, Kerem İnan, Lemi Çelik, Tolunay Kafkas ve Faruk Atalay sahada yer aldı.

Mücadele Dünya Yıldızları'nın 11-9 üstünlüğüyle sonuçlanırken, sahada her zaman olduğu gibi dostluk kazandı.

İstanbul'un parlayan yıldızı; İKİTELLİSPOR

İSTANBUL Süper Amatör Ligin yeni takımlarından İkitellispör U 19, Gençler Ligi son haftasında İFA sahasında ağırladı. Gençlispör'ü 5-1 mağlup ederek grup şampiyonu oldu. Müsabakanın ilk yarısında Gökhan ve Mehmet'in attığı gollerle 2-1 önde kapanan Mavi beyazlı takım ikinci yarıda rakibine üstünlük sağlayarak Savaş, Halimcan ve Oktay'ın attığı gollerle karşılaşmayı 5-1 kazanarak 15. Grubun şampiyonu oldu. 2015-2016 Futbol sezonuna firtına gibi başlayan Küçükçekmece temsilci İkitellispör A Takımında şampiyon olarak Süper Amatöre çıkma başarısının gösterdi. Küçükçekmece temsilcisi U14, U15, U16, U17 takımlarının ardından U19 takımında da şampiyonluk yaşayarak bir sezon içinde 6 şampiyonluk, 3 Türkiye şampiyonası maçları oynayarak 2015-2016 Futbol sezonuna adını altın harflerle yazdırarak İstanbul'un ve Küçükçekmece'nin parlayan yıldız oldu.

Elvir Baliç:

Perereria isabetli bir karar değildi"



ESKİ Fenerbahçeli Futbolcu ve Teknik Direktör Elvir Baliç, yıldız futbolcuları transfer eden Fenerbahçe'nin başına daha kariyerli ve oyuncuların saygı duyacağı bir ismin getirilmesi gerektiğini belirterek, "Pereria isabetli bir karar değildi" şeklinde konuştu.

"BEŞİKTAŞ ŞAMPİYONLUĞU HAK ETTİ"

Süper Lig'in en iyi futbol oynayan takımının Beşiktaş olduğunun altını çizen Baliç, başarıda Teknik Direktör Şenol Güneş'in büyük payı olduğunu belirtti. Baliç, "Beşiktaş çok iyi futbol oynuyor. Şampiyonluğu hak etti. Şu an Türkiye'nin en iyi futbolunu oynuyor." diye konuştu.

"ARDA SABIRLI OLMALI"

Barcelona'da top koşturan Arda ile ilgili değerlendirmede de bulunan Baliç, "Ben de Real Madrid'de top oynadım. İspanya liglerini ve takımlarını iyi biliyorum. Barcelona'da da yıldız futbolcular var. Arda'nın işi zor sabırlı davranmak zorunda. Eğer Barcelona'daki durumu istediği gibi olmazsa Avrupa'nın en üst düzeydeki takımlarında da futbol oynayabilecek kapasitede bir futbolcu. Arda, futbol geleceği ile ilgili iyi düşünüp öyle karar vermeli."



İşte THY'nin Milli Takım uçağı

TÜRK Hava Yolları, A Milli Futbol Takım'ını Euro 2016'daki karşılaşmalarına götürüp getirmek için TC-JYP kuyruk tescilli Boeing 737-900ER tipi uçağı tahsis etti. Uçağı, Türk Bayrağı, Teknik Direktör Fatih Terim ve futbolcuların fotoğrafları yerleştirildi.



'Milliler Seninle Coşsun' Projesi

FRANSA'DA bu yaz düzenlenecek EURO 2016 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda mücadele edecek A Milli Takım'a destek amacıyla oluşturulan "Milliler Seninle Coşsun" projesi basına tanıtıldı.

İnternet üzerinden hayata geçirilecek proje kapsamında, bir ay süresince Milli Takım'ı destekler nitelikte çekilen videolar, "millilerSeninlecoşsun" web sitesine yüklenecek. Halk oylarıyla belirlenip en yüksek dereceye ulaşan 15 video, Şansal Büyüka, Ertem Şener, Güntekin Onay, Ersin Düzen, Faik Çetiner, Ender Bilgin, Serhat Uluveren, Emre Tilev, Mehmet Ayan ve Barış Ertül gibi futbolun önde gelen yorumcularının jüriliğinde değerlendirilerek, belirlenen kişilerle 20 bin TL'ye yakın para ödülü verilecek.

Oyuncu Ceyhan Yılmaz'ın sunuculuğunu üstlendiği tanıtım programında proje hakkında bilgi veren Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir, millet olarak herkesin gururla takip edeceği bu organizasyonda Milli Takım'ın yarattığı heyecanı en üst noktaya taşıma amacıyla böyle bir proje gerçekleştirdiklerini söyledi.

YENİ COLISEUM'DA HAYAT VAR!

Sporun, sosyalleşmenin ve eğlencenin merkezi Coliseum; yenilenen mimarisi ve yemyeşil açık alanlarıyla ailenize sağlıklı yaşamdan çok daha fazlasını sunuyor.

Profesyonel ekibi ve üstün teknoloji altyapısıyla, her alanda hedeflerinizi en hızlı ve en verimli şekilde ulaşmanızı sağlıyor.



COLISEUM.COM.TR

ACARLAR MAHALLESİ
ACARKENT SİTESİ 3.KISIM
9. CADDE NO:2 34888
BEYKOZ/İSTANBUL

T. 0216 538 38 38

COLISEUM